

**“AGAT CREDIT” AJ MMT AKSIYADORLARINING NAVBATDAN TASHQARI UMUMIY YIG‘ILISHINI O‘TKAZISH
TO‘G‘RISIDA
XABARNOMA**

«AGAT CREDIT» AJ MMT 2026 yil 31 iyul kuni jamiyat aksiyadorlarining navbatdan tashqari Umumiy yig‘ilishi o‘tkazilishi haqida ma’lum qiladi.

KUN TARTIBI:

1. Kredit mablag‘larini jalb qilish bilan bog‘liq bitimlarni tuzish to‘g‘risida.

Jamiyatning joylashgan manzili (pochta manzili): O‘zbekiston Respublikasi, Toshkent shahri, Mirzo Ulug‘bek tumani, Alpomish SGM, Buyuk Ipak yo‘li ko‘chasi, 127-A uy. Pochta indeksi: 100077.

Jamiyatning elektron manzili: info@agatcredit.uz

Yig‘ilish o‘tkaziladigan joy: O‘zbekiston Respublikasi, Toshkent shahri, Mirzo Ulug‘bek tumani, Alpomish SGM, Buyuk Ipak yo‘li ko‘chasi, 127-A uy.

Aksiyadorlarni ro‘yxatdan o‘tkazish: yig‘ilish o‘tkaziladigan kuni va joyida soat 09:00 dan 10:00 gacha.

Yig‘ilish boshlanish vaqti: soat 10:00.

Aksiyadorlar umumiy yig‘ilishida ishtirok etish va ovoz berish tartibi:

Aksiyador Aksiyadorlar umumiy yig‘ilishida shaxsan yoki o‘z vakili orqali ishtirok etish huquqiga ega.

Aksiyador istalgan vaqtda umumiy yig‘ilishdagi o‘z vakilini almashtirish yoki yig‘ilishda shaxsan ishtirok etish huquqiga ega.

Aksiyadorning Umumiy yig‘ilishdagi vakili notarial tasdiqlangan ishonchnoma asosida harakat qiladi. Ovoz berish uchun berilgan ishonchnomada vakolat beruvchi va vakil to‘g‘risidagi ma’lumotlar (ismi yoki nomi, yashash joyi yoki joylashgan manzili, pasport ma’lumotlari yoki ID-karta ma’lumotlari) ko‘rsatilgan bo‘lishi kerak.

Aksiyadorlar umumiy yig‘ilishida ovoz berish «jamiyatning bir dona ovoz beruvchi aksiyasi — bir ovoz» prinsipi asosida amalga oshiriladi.

Kun tartibidagi masalalar bo‘yicha ovoz berish ovoz berish byulletenlari orqali amalga oshiriladi.

Qo‘shimcha ma’lumot:

Aksiyadorlarni umumiy yig‘ilish haqida xabardor qilish uchun aksiyadorlar reyestri 2026 yil 08 iyul holatiga shakllantiriladi.

Aksiyadorlarning umumiy yig‘ilishda ishtirok etishi uchun aksiyadorlar reyestri 2026 yil 27 iyul holatiga shakllantiriladi.

“O‘zbekiston Respublikasining “Aksiyadorlik jamiyatlari va aksiyadorlarning huquqlarini himoya qilish to‘g‘risida”gi Qonunining 40-moddasiga muvofiq (bundan buyon matnda – Qonun), ovoz beruvchi aksiyalar egalari bo‘lgan aksiyadorlar, agar ular umumiy aksiyadorlar yig‘ilishining kun tartibidagi birinchi masala bo‘yicha qaror qabul qilishda qarshi ovoz bergan yoki uzrli sabablarga ko‘ra ovoz berishda ishtirok etmagan bo‘lsa, Qonunning 41-moddasi uchinchi va to‘rtinchi qismlarida nazarda tutilgan tartibda jamiyatdan o‘zlariga tegishli aksiyalarning barchasini yoki bir qismini bozor qiymatida qaytarib sotib olishni talab qilish huquqiga ega”.

Aksiyadorlar yig‘ilish materiallari bilan ish kunlari soat 10:00 dan 16:00 gacha quyidagi manzilda tanishishlari mumkin: O‘zbekiston Respublikasi, Toshkent shahri, Mirzo Ulug‘bek tumani, Alpomish SGM, Buyuk Ipak yo‘li ko‘chasi, 127-A uy. Ma’lumot uchun telefon: (95) 444-32-35.

**СООБЩЕНИЕ
О ПРОВЕДЕНИИ ВНЕОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ АКЦИОНЕРОВ**

АО МФО «AGAT CREDIT» сообщает о проведении 31 июля 2026 года внеочередного Общего собрания акционеров общества.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О совершении сделок, связанных с привлечением кредитных средств.

Местонахождение (почтовый адрес) общества: Республика Узбекистан, город Ташкент, Мирзо Улугбекский район, СГМ Алпомиш, улица Буюк Ипак йули, дом 127-А. Почтовый индекс: 100077

Электронный адрес общества: info@agatcredit.uz

Место проведения собрания: Республика Узбекистан, город Ташкент, Мирзо Улугбекский район, СГМ Алпомиш, улица Буюк Ипак йули, дом 127-А

Регистрация акционеров: с 09-00 ч. до 10-00 ч. в день и по месту проведения собрания.

Начало собрания: 10-00 ч.

Порядок участия и голосования на Общем собрании акционеров:

Право на участие в Общем собрании акционеров осуществляется акционером лично или через своего представителя.

Акционер вправе в любое время заменить своего представителя на общем собрании акционеров или лично принять участие в нем.

Представитель акционера на Общем собрании акционеров действует на основании нотариально заверенной доверенности. Доверенность на голосование должна содержать сведения о представляемом и представителе (имя или наименование, место жительства или место нахождения, паспортные данные или данные идентификационной ID-карты).

Голосование на Общем собрании акционеров осуществляется по принципу «одна голосующая акция общества-один голос».

Голосование на Общем собрании акционеров по вопросам повестки дня осуществляется бюллетенями для голосования.

Прочая информация:

Реестр акционеров для оповещения об Общем собрании акционеров формируется по состоянию на 08 июля 2026 года.

Реестр акционеров для участия в Общем собрании акционеров формируется по состоянию на 27 июля 2026 года.

В соответствии со статьей 40 Закона Республики Узбекистан «Об акционерных обществах и защите прав акционеров» (далее – Закон) акционеры – владельцы голосующих акций вправе требовать выкупа обществом по рыночной стоимости всех или части принадлежащих им акций, если они голосовали против или не принимали участие в голосовании по уважительным причинам при принятии Общим собранием акционеров решения по первому вопросу повестки дня собрания, в порядке, предусмотренном частями третьем и четвертым статьи 41 Закона.

Акционеры вправе получить материалы собрания в рабочие дни, с 10-00 ч. до 16-00 ч., по адресу: Республика Узбекистан, город Ташкент, Мирзо Улугбекский район, СГМ Алпомиш, улица Буюк Ипак йули, дом 127-А. Телефон для справок: (95) 444-32-35.